
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/280/2022 
RADY GMINY BANIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Banie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „c” i „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik Nr 1) w kwocie 36 311 361,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące 27 680 476,00 zł 

2) dochody majątkowe 8 630 885,00 zł 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik Nr 2) w kwocie 36 661 361,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 26 702 476,00 zł 

2) wydatki majątkowe 9 958 885,00 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 350 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaplanowanego kredytu. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 1 500 000,00 zł 

2) rozchody 1 150 000,00 zł 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy 300 000,00 zł 

1) ogólną w kwocie 180 000,00 zł 

2) celową w kwocie 120 000,00 zł z przeznaczeniem na: realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego,  

§ 6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (załącznik Nr 6)w kwocie 442 255,00 złz tego: 
w ramach funduszu sołeckiego 442 255,00 zł 

§ 9. Ustala się dochody w kwocie 200 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowychoraz wydatki w kwocie na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 177 500,00 zł ponadto ustala się wydatki w kwocie 22 500,00 złna 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii (załącznik Nr 7)  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 279



§ 10. Ustala się dochody i wydatki wydzielonych rachunków dochodów oświatowych jednostek 
oświatowych , zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 11. Ustala się dochody oraz wydatki z tytułu środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
(załącznik Nr 9) w kwotach: 

1) dochody   6 000,00 zł 

2) wydatki   6 000,00 zł 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na cele o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych do kwoty 1 500 000,00 złw tym: 

-  finansowanie planowanego deficytu budżetu 350 000,00 zł 

-  spłata zaciągniętych kredytów 1 150 000,00 zł 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów, o których mowa w § 12 do wysokości 
określonego limitu. 

§ 14. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: 

a) podmiotowe (załącznik Nr 10) w kwocie 768 000,00 zł 

b) celowe (załącznik Nr 11) w kwocie 63 200,00 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a) celowe (załącznik Nr 12) w kwocie 380 000,00 zł  

§ 15. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2023 (załącznik Nr 13) na kwotę 9 958 885,00 zł  

§ 16. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Polskiego Ładu 
(załącznik Nr 14) na kwotę 8 180 885,00 zł  

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków kierownikom 
jednostek organizacyjnych Gminy Banie, 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 279



7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywaniu przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w zawiązku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

8) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 
lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu jednostki. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Banie. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 279



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

0940

01095

0750

700

70005

0550

0750

0770

70007

0750

710

71035

0750

750

75011

2010

75095

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 358,00

Pozostała działalność 50 000,00

Administracja publiczna 98 358,00

Urzędy wojewódzkie 48 358,00

Cmentarze 20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

380 000,00

Działalność usługowa 20 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
450 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 380 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

624 293,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 499 293,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 119 293,00

Pozostała działalność 15 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

15 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 350 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 350 000,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 365 000,00

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. Nr 1 do URG Nr XXXIII/280/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 279



0830

751

75101

2010

756

75601

0350

75615

0310

0320

0330

0340

0500

2680

75616

0310

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 350 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

2 349 415,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 820 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 2 262,00

Wpływy z podatku leśnego 250 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 459 874,00

Wpływy z podatku rolnego 1 300 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

5 017 136,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

11 336 773,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 320,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 320,00

Wpływy z usług 50 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 320,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 279



0330

0340

0360

0500

0910

75618

0410

0480

0490

75621

0010

0020

758

75801

2920

75807

2920

75816

6370

852

85213

2030

85214

2030

85216

2030

Zasiłki stałe 317 318,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
317 318,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
93 360,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
93 360,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

31 854,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
31 854,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 180 885,00

Pomoc społeczna 657 099,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 332 113,00

Wpływy do rozliczenia 8 180 885,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 086 920,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 332 113,00

Różne rozliczenia 19 599 918,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 086 920,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 924 714,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 115 508,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
700 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 040 222,00

Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 200 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 415,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw
925 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 13 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 107 000,00

Wpływy z podatku leśnego 2 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 55 000,00

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał 1 do URG Nr XXXIII/280/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 279



85219

2010

2030

85230

2030

855

85502

2010

85513

2010

900

90005

2460

90019

0690

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
6 000,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 1 do URG Nr XXXIII/280/2022

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

75 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 81 600,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 75 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
39 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 590 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 590 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
100 000,00

Rodzina 2 629 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
112 106,00

Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 567,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 461,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 279



921

92109

0750

92120

0830 Wpływy z usług 5 000,00

36 311 361,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

18 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 279



Rozdział Wartość

2 099 200,00

01008 18 000,00

18 000,00

01030 53 000,00

53 000,00

01044 2 028 200,00

41 000,00

61 200,00

9 000,00

285 000,00

7 000,00

10 000,00

100 000,00

1 500 000,00

15 000,00

3 921 885,00

60014 250 000,00

250 000,00

60016 3 671 885,00

250 000,00

146 000,00

3 275 885,00

5 000,00

63003 5 000,00

5 000,00

1 395 296,00

70005 257 896,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

630 Turystyka

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Melioracje wodne

4270 Zakup usług remontowych

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Data podjęcia 2022-12-29

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 279



20 000,00

155 000,00

72 096,00

4 800,00

5 000,00

1 000,00

70007 1 114 000,00

860 000,00

80 000,00

174 000,00

70095 23 400,00

1 000,00

10 000,00

12 400,00

148 200,00

71004 10 000,00

10 000,00

71035 138 200,00

5 000,00

133 200,00

4 477 004,00

75011 48 358,00

41 000,00

6 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

Cmentarze

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii

4430 Różne opłaty i składki

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 279



Rozdział Wartość

858,00

75022 154 010,00

146 410,00

1 600,00

6 000,00

75023 3 996 261,00

14 340,00

2 263 131,00

211 000,00

391 300,00

57 390,00

28 000,00

143 200,00

137 400,00

8 000,00

245 000,00

2 500,00

206 000,00

20 000,00

40 000,00

56 000,00

150 000,00

15 000,00

8 000,00

75075 50 000,00

35 000,00

15 000,00

75095 228 375,00

55 875,00

90 000,00

38 000,00

13 500,00

18 000,00

13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4220 Zakup środków żywności

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 279



1 320,00

75101 1 320,00

1 207,00

98,00

15,00

249 270,00

75412 245 270,00

25 000,00

57 000,00

650,00

120,00

18 200,00

64 000,00

20 000,00

13 000,00

3 800,00

24 500,00

19 000,00

75495 4 000,00

4 000,00

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 279



Rozdział Wartość

340 000,00

75702 340 000,00

340 000,00

300 000,00

75807 300 000,00

300 000,00

11 217 377,00

80101 8 210 942,00

261 818,00

1 139 976,00

81 700,00

890 000,00

104 000,00

350 000,00

9 000,00

60 600,00

37 500,00

9 000,00

123 180,00

9 300,00

4 500,00

2 700,00

332 602,00

7 700,00

8 500,00

4 446 866,00

332 000,00

80103 251 212,00

13 341,00

46 373,00

3 140,00

37 500,00

6 200,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

4810 Rezerwy

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 279



11 713,00

2 000,00

114 345,00

16 600,00

80104 1 734 300,00

51 700,00

468 580,00

29 000,00

170 000,00

30 000,00

8 000,00

100 200,00

3 000,00

32 200,00

19 000,00

2 140,00

47 680,00

40 000,00

3 000,00

500,00

78 500,00

3 500,004700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 279



Rozdział Wartość

5 000,00

597 300,00

45 000,00

80113 690 500,00

85 000,00

595 000,00

10 500,00

80146 48 714,00

48 714,00

80148 220 409,00

300,00

168 744,00

10 868,00

30 173,00

2 360,00

2 500,00

4 964,00

500,00

80149 7 341,00

1 039,00

164,00

108,00

5 000,00

1 030,00

80150 53 959,00

505,00

6 524,00

1 090,00

2 000,00

240,00

42 110,00

1 490,00

204 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

851 Ochrona zdrowia

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Dział Paragraf Treść

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 279



85153 22 500,00

10 000,00

3 000,00

9 500,00

85154 177 500,00

6 500,00

1 085,00

50 000,00

55 620,00

10 000,00

3 500,00

50 000,00

795,00

85195 4 200,00

4 200,00

2 223 150,00

85202 500 000,00

500 000,00

85205 5 000,00

1 000,00

1 000,004410 Podróże służbowe krajowe

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

852 Pomoc społeczna

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

Zwalczanie narkomanii

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 279



Rozdział Wartość

3 000,00

85213 31 854,00

31 854,00

85214 158 360,00

158 360,00

85215 18 000,00

18 000,00

85216 317 318,00

317 318,00

85219 647 257,00

3 500,00

4 861,00

432 106,00

34 000,00

60 000,00

8 000,00

14 000,00

90,00

66 000,00

1 000,00

2 000,00

700,00

17 000,00

2 500,00

1 500,00

85228 339 590,00

1 800,00

115 000,00

6 000,00

33 000,00

2 400,00

170 000,00

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Dział Paragraf Treść

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 279



90,00

300,00

4 500,00

4 500,00

1 000,00

85230 155 000,00

155 000,00

85295 50 771,00

50 771,00

5 000,00

85395 5 000,00

5 000,00

43 500,00

85415 18 000,00

18 000,00

85416 25 500,00

25 500,00

2 807 803,00

85502 2 590 000,00

2 379 174,00

80 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

3240 Stypendia dla uczniów

855 Rodzina

3240 Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

3110 Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pomoc w zakresie dożywiania

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 279



Rozdział Wartość

120 000,00

1 500,00

6 000,00

3 326,00

85504 108 803,00

800,00

79 000,00

7 600,00

12 800,00

1 788,00

750,00

3 120,00

2 495,00

450,00

85508 70 000,00

70 000,00

85513 39 000,00

39 000,00

3 746 403,00

90004 138 110,00

300,00

14 470,00

85 523,00

37 817,00

90005 24 000,00

24 000,00

90013 40 300,00

1 300,00

39 000,00

90015 307 000,00

210 000,00

97 000,00

90019 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Schroniska dla zwierząt

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wspieranie rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 279



6 000,00

90026 25 000,00

25 000,00

90095 3 205 993,00

1 800,00

1 200,00

142 459,00

105 534,00

2 955 000,00

3 157 653,00

92109 646 823,00

450 000,00

40 000,00

77 623,00

61 500,00

17 700,00

92116 337 000,00

318 000,00

19 000,00

92120 98 450,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 279



Rozdział Wartość

80 000,00

18 450,00

92195 2 075 380,00

15 000,00

84 070,00

26 310,00

1 950 000,00

319 100,00

92601 44 900,00

4 000,00

29 500,00

11 400,00

92605 235 000,00

235 000,00

92695 39 200,00

19 200,00

7 000,00

13 000,00

Razem: 36 661 361,00

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

926 Kultura fizyczna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

4300 Zakup usług pozostałych

Data podjęcia 2022-12-29

Rodzaj Plan wydatków

Dział Paragraf Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej BANIE

Nr dokumentu zał. 2 do URG Nr XXXIII/280/2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 279



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 1 150 000,00

1 1 150 000,00

1 4

Przychody ogółem: 1 500 000,00

1 1 500 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 279



Dział Rozdział Wartość

750 48 358,00

75011 48 358,00

48 358,00

751 1 320,00

75101 1 320,00

1 320,00

852 2 461,00

85219 2 461,00

2 461,00

855 2 629 000,00

85502 2 590 000,00

2 590 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Rodzina

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

załącznik Nr 4 do URG Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia  2022 r.              

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 279



85513 39 000,00

39 000,00

2 681 139,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 279



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

852

85219

855

85502

85513

Razem: 2 681 139,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

39 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 379 174,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00

Rodzina 2 629 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 590 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 461,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 461,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00

Pomoc społeczna 2 461,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 207,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 320,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,00

Urzędy wojewódzkie 48 358,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00

załącznik Nr 5 do URG Nr XXXIII/280/2022  z dnia  29 grudnia  2022 r.                

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce smorządu 

terytorialngo odrębnymi ustawami

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 48 358,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 279



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

4170 4 000,00

4210 4 619,00

900 90095 4210 1 000,00

92109 4210 9 000,00

4210 9 000,00

4220 3 000,00

926 92601 4210 4 000,00

90004 4210 7 000,00

90095 4210 29 658,00

4210 8 000,00

4220 4 000,00

926 92695 4210 7 000,00

4110 300,00

4170 800,00

4210 1 900,00

90095 4210 20 000,00

92109 4210 6 847,00

4210 6 000,00

4220 2 000,00

4170 1 000,00

4210 4 000,00

4210 6 270,00

4220 2 000,00

926 92695 6050 0,00 13 000,00

90004 4210 1 800,00

4210 1 072,00

4300 11 000,00

4210 4 500,00

4220 1 500,00

926 92695 4210 1 500,00

z tego:

34 619,00Sołectwo Babinek

Wydatki jednostek pomocniczych    w ramach budżetu  Gminy Banie                                

w 2023 r. (Fundusz sołecki)

Plan wydatków

ogółem

na 2022 r.

3 Sołectwo Baniewice 37 847,00

Dział

4

90004

92195

Jednostka 

pomocnicza
Lp.

92195

Rozdział §

1

900
90095

921

2

92195

900

Sołectwo Banie
92195

900

921

921

90004

90004

5

92195

Sołectwo Dłużyna

900

921

921

Sołectwo Dłusko 

Gryfińskie

21 372,00

                 Załącznik Nr 6 do URG  Nr XXXIII/280/2022   z dnia  29 grudnia  2022 r.                                                            

55 658,00

26 270,00

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 279



90004 4210 4 500,00

90095 4210 9 643,00

4210 1 800,00

4220 1 200,00

4170 1 300,00

4210 5 000,00

90095 4210 14 308,00

4210 6 000,00

4220 2 000,00

4170 1 500,00

4210 4 500,00

90095 4210 12 000,00

92109 4210 22 433,00

4210 12 000,00

4220 2 000,00

90004 4210 2 526,00

90095 4210 10 000,00

92109 4210 450,00

92195 4210 4 000,00

4170 1 200,00

4210 3 078,00

4210 10 000,00

4300 7 000,00

4210 7 000,00

4220 2 000,00

4170 1 500,00

4210 4 500,00

4170 1 200,00

4210 300,00

92109 4210 2 800,00

4210 3 000,00

4220 2 061,00

4210 800,00

4300 200,00

90095 4210 10 000,00

92109 4210 8 093,00

92195 4210 1 500,00

90004 4210 1 500,00

90095 4210 5 478,00

92109 4210 7 000,00

7

921

Sołectwo Piaskowo

900

92195

921

90004

11

12

900

900

921

8

92195

90095

900

900

6

92195

Sołectwo Lubanowo

90004

90004

921

900

54 433,00

16 976,00Sołectwo Parnica

15 361,00

92109

90004

900

10

92195

Sołectwo Piaseczno

9

92195

Sołectwo Górnowo

Sołectwo Kunowo

30 278,00

90004

921

28 608,00

18 478,00

921

Sołectwo Rożnowo 

13

921

Sołectwo Sosnowo

20 593,00

17 143,00

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 279



4210 3 000,00

4220 1 500,00

710 71035 4300 3 600,00

4170 1 970,00

4210 6 000,00

90095 4210 8 000,00

4210 8 000,00

4220 2 000,00

926 92695 4210 8 500,00

4210 1 200,00

4210 3 800,00

90095 4210 5 000,00

4210 7 000,00

4300 2 300,00

4210 4 000,00  

4220 1 049,00

926 92695 4210 2 200,00

442 255,00 429 255,00 13 000,00

90004

Ogółem wydatki:

92195

18 478,00

14 Sołectwo Swobnica 38 070,00

92195921

90004

442 255,00

900

13

921

Sołectwo Sosnowo

900

15 92109

921

Sołectwo Tywica 26 549,00

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 279



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych
1 2 3 4 5 6 7 8 12

756 75618 0480 200 000,00

851 85153 4210 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4220 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4300 9 500,00 9 500,00 9 500,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00

851 85154 4110 6 500,00 6 500,00 6 500,00

4120 1 085,00 1 085,00 1 085,00

4170 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4210 55 620,00 55 620,00 55 620,00

4220 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4260 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4300 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4710 795,00 795,00 0,00 795,00

177 500,00 177 500,00 57 585,00 119 915,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 57 585,00 142 415,00 0,00

§

Załącznik Nr 7 do URG Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia2022 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz  wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz              w 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w Gminie Banie w 2023 roku                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Dochody

ogółem

z tego:

z tego:

Rozdział

ogółem:

ogółem:

Wydatki

ogółem

Ogółem:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

Wydatki 

bieżące

Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 279



Dział Rozdział § Kwota

801 123 000,00

80101 123 000,00

0610 500,00

0690 6 000,00

0750 12 000,00

0830 100 900,00

0920 100,00

0960 3 000,00

0970 500,00

Dział Rozdział § Kwota

801 123 000,00

80101 123 000,00

4190 2 000,00

4210 20 000,00

4220 92 500,00

4240 3 000,00

4300 5 000,00

4430 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Baniach                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Nagrody konkursowe

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomó, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majatkowych Skarbu 

państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansó 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Plan finansowy dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek 

oświatowych w Gminie Banie na 2023 rok

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Baniach                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Załącznik Nr 8 do URG Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.        

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 279



Dział Rozdział § Kwota

801 55 200,00

80101 55 200,00

0610 100,00

0690 100,00

0830 50 000,00

0960 2 500,00

0970 2 500,00

Dział Rozdział § Kwota

801 55 200,00

80101 55 200,00

4210 9 000,00

4220 43 500,00

4260 700,00

4300 2 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 60 000,00

80101 60 000,00

0830 25 000,00

0960 10 000,00

0970 25 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 60 000,00

80101 60 000,00

4210 15 000,00

4220 25 000,00Zakup środków żywności

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                       

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Swobnicy                       

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Szkoły Podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wpływy z usług

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Plan finansowy wydatków dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Plan finansowy dochodów dla Szkoły Podstawowej w Lubanowie                        

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

Wpływy z opłat egaminacyjnych oraz 

opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomó, zaświadczeń, certyfikatów i 

ich duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 279



4300 20 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 205 500,00

80104 205 500,00

0660 45 000,00

0670 140 000,00

0690 500,00

0830 20 000,00

Dział Rozdział § Kwota

801 205 500,00

80104 205 500,00

4210 21 500,00

4220 160 000,00

4240 2 000,00

4270 6 000,00

4300 16 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup środków dydaktycznych i 

książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy wydatków dla Przedszkola w Baniach                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Przedszkola

Przedszkola

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

Zakup usług pozostałych

Plan finansowy dochodów dla Przedszkola w Baniach                         

Wyszczególnienie

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 279



1 2 3 4 5

900 90019 0690 6 000,00

900 90019 4430 6 000,00

6 000,00

6 000,00 6 000,00

Załącznik Nr 9 do  URG Banie Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.                 

ogółem rozdział:

Ogółem dział :

Paln dochodów i wydatków z tytułu środków z opłat i kar za korzystania ze 

środowiska w Gminie Banie na 2023 rok

Dział Rozdział §
Dochody

ogółem

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 279



 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Dom Kultury w Baniach 450 000,00

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 318 000,00

768 000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Banie    w 2023 r.                                               

Ogółem

Załącznik Nr 10 do URG Banie Nr  XXXIII/280/2022  z dnia  29 grudnia 2022 r.                            

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 279



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 851 85195 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorzadu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżacych (Gmina 

Miasto Szczecin)

4 200,00

2 921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansow publicznych - Dom 

Kultury w Baniach  (organizacja dożynek)

40 000,00

2 921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansow publicznych - 

Gminna Biblioteka Publiczna w Baniach (wkład 

własny przy pozyskaniu środków  z Ministerstwa 

Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu na zakup 

nowości wydawniczych) 

19 000,00

63 200,00

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Banie na zadania własne gminy  realizowane przez 

podmioty należące do sektora finansów publicznych                                                                                              

w 2023 roku                                                                                      

Ogółem

Załącznik Nr 11 do URG Banie  Nr XXXIII/280/2022  z dnia  29 grudnia 2022 r.                                       t

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 279



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych ( 

budowa oczyszczalni przydomowych)

15 000,00

2. 630 63003 2820
Prowadzenie działań na rzecz rozwoju                               

i upowszechniania turystyki i krajoznastwa
5 000,00

3.

754 75412 2820 Finansowanie zadań bieżących jednostek 

niezaliczanych do sektora finasów publicznych 

(OSP Dłusko Gryfińskie, OSP Banie - 

dofinasowanie realizacji projektów w zakresie 

zadań bieżących)

25 000,00

4.

853 85395 2820 Działania na rzecz osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym, w tym                                                       

z niepełnosprawnościami

5 000,00

5.

921 92120 2720 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

80 000,00

6.

921 92195 2820 Działania podtrzymywania i upowszechniania 

tradycji narodowej, obywatelskiej i kulturowej oraz 

działania na rzecz kultury i dziedzictwa 

narodowego.Działania wspomagające rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych.

15 000,00

7.
926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  i 

sportu.                                              

235 000,00

380 000,00

Dotacje celowe udzielone  na zadania własne Gminy Banie realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2023 roku                                                                             

Ogółem dotacje:

Załącznik Nr 12 do URG Banie  Nr XXXIII/280/2022  z dnia  29 grudnia 2022 r.                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 279



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6230

600

60014

6050

60016

6370

900

90095

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 955 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół jeziora Dłużec w Baniach w celu poprawy 

kondycji zdrowotnej mieszkańców Gminy Banie - środki  z Rządowego 

Funduszu Polski Ład  - Program Inwestycji Strategicznych

2 245 000,00

Zakup zamiatraki komunalnej środki z Rządowego Funduszu Polski Ład  - 

Program Inwestycji Strategicznych
710 000,00

Przebudowa ulic w Baniach(Pocztowa, Chrobrego, Sportowa, Szkolna, 

Ogrodowa)
3 275 885,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 955 000,00

Pozostała działalność 2 955 000,00

Budowa chodnika w Swobnicy 100 000,00

Drogi publiczne gminne 3 275 885,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 275 885,00

Drogi publiczne powiatowe 250 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

 Współfinansowanie z Powiatem modernizacji  drogi w Kunowie 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

15 000,00

Dotacja dla gosp.domowych na budowę oczyszczalni przydomowych 15 000,00

Transport i łączność 3 525 885,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 515 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i oczyszczalni ściekó oraz 

przyłącze wodowciągowe w miejscowości Babinek
1 500 000,00

Załącznik Nr 13 do uchwały RGB Nr XXXIII/280/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. - wydatki inwestycyjne

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 515 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 279



921

92195

6370

926

92695

6050

Razem 9 958 885,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00

Wiata drewniana w Dłusku Gryfńskim środki Funduszu Sołeckiego 13 000,00

Budowa Centrum Kulturalno-Sportowego w Lubanowie - środki z 

Rządowego Funduszu Polski Ład  - Program Inwestycji Strategicznych
1 950 000,00

Kultura fizyczna 13 000,00

Pozostała działalność 13 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 950 000,00

Pozostała działalność 1 950 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 950 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 279



1 2 3 4 5 6 7

758 75816 6370 8 180 885,00

600 60016 6370 3 275 885,00 0,00 3 275 885,00

900 90095 6370 2 955 000,00 0,00 2 955 000,00

921 92195 6370 1 950 000,00 0,00 1 950 000,00

8 180 885,00 8 180 885,00 0,00 8 180 885,00

z tego:

wydatek 

majątkowy - wkład 

własny

wydatek majątkowy z 

Polskiego ładu

Ogółem  :

Załącznik Nr 14 do URG Banie Nr XXXIII/280/2022  z dnia 29 grudnia 2022 r.            

Dochody w ramach Polskiego Ładu oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach środków 

otrzymanych z  Polskiego Ładu w Gminie Banie w 2023 r.

Dział Rozdział § Dochody

Wydatki

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 279


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Tiret 1 (1)
	Paragraf 12 Tiret 2 (2)

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 17 Punkt 1
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 17 Punkt 2
	Paragraf 17 Punkt 3
	Paragraf 17 Punkt 4
	Paragraf 17 Punkt 5
	Paragraf 17 Punkt 6
	Paragraf 17 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 17 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 17 Punkt 6 Litera c

	Paragraf 17 Punkt 7
	Paragraf 17 Punkt 8

	Paragraf 18

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2023-01-05T15:01:34+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




